i,.ií:)ü
Ne §iç*iÉsâicl de:

l- 2/7 t06 tzozz-
Estado de Mato Grosso

Ofício n" 1.080/2022-GPIPMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Pref .: Protoçolo n" 13.334/2022 de 26 l0 5 12022

Cáceres - MT,09 de junho de2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

CÂMARA MUNICIPAL D.. (j,j\(:[:RIe^ lO r06 ,ro,j))'
nor"s+h. ,Q§-l qon, JSl A
ess. P,o,L;^: C,0^ ^--

Senhor Presidcnte:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 68612022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Cârnara encaminha-nos a Indioação n' 44612022, de autoria do ilustre

vereador, Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) PRTB, que indica

patrolarnento e rtanutenção na estrada do Lirnoeiro, iniciando na entrada da Paiol.

Ern resposta, confortnc rnanifcstação da Sccretaria Municipal de

Infraestrutura c I.ogística, inÍbrrnamos a Vossa lixcclência quc, conforme o cronograma

de atendirncnto a Motonivcladora cstá na rcgião do Caramujo, assim que finalizar o

trabalho, estará scndo deslocada para rcgião da Laranjeira, Paiol e Limoeiro.

Atenciosamente.

ANTÔNIA E IBERATO DIAS
Pre âceres

IE
de

Av. Blasil, n" 119 - Coutro Opct'acional de Cáccrcs - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - M'l' - Brasil -
PABX: (065)3223-1500 - rvrvw.caccres.mt.gor,.br'- E-mail: gabinetc.caceres@smail.conr